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　本所では、創業をめざす方や小規模事業者の方々が、気軽に専門的な

相談ができる窓口として、１月から「岡崎中小企業支援センター」を開

設し、３月15日現在で当初の予想を上回る80件の相談利用がありました。

　当センターでは、創業時における資金調達・取引先の開拓・情報収集・

人材の確保などさまざまな問題解決や、小規模事業者の方々のさらなる

ステップに向けての経営革新に対し、窓口での情報提供・助言指導と専

門家の派遣を行なうなど、迅速かつ積極的な対応が図られています。

　今後も引き続き、ひとりでも多くの方々にビジネスチャンスを得る役

立つヒントをつかんでいただけるように、今年度から中小企業診断士に

よる定例創業相談も加えて、より効果的で継続的な支援を推進します。

カナダ生まれの

〝信頼のハウスクリーニング〟

きれいに　安心に。

モーリーメイドの心です。

岡崎
〒444-0005　　　　　　　　　　　　　

岡崎市岡町字上野川58番地2

　 0120ー574－093
ゴミナシ　　オクサン

自社専用のインターネットサーバー

　　　　  構築のおてつだい致します！

ドメインネーム取得代行レンタルサーバー構築サービス

例えば鈴木商店でしたら

詳しくは、お電話ください

（レンタルサーバー）

サン・インターネット株式会社
〒444-0851　岡崎市久後崎町字鳩部屋1-1  サンハウジング第１ビル２Ｆ
　☎　（0564）５７－２５０２
FAX（0564）５７－２５０６

E-mail:info@sun-inet.or.jp
URL:http://www.sun-inet.or.jp
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宣伝効果を大幅UP　 　レンタル価格大幅値下げ

自社専用のインターネットサーバー

　　　　  構築のおてつだい致します！

担当：鈴木

中小企業の新時代。いつも考え行動しています、想像力あふれるみなさまを支援するために！

ご相談・お問合せは　本所  創業支援担当  ☎53－6500

新規開業相談件数

窓口相談

派遣相談

２３件

１５件

サービス業への開業希望が４割強！

サービス業

卸・小売業

建　設　業

飲　食　業

そ　の　他

43.5％

26.1％

17.4％

8.7％

4.3％

情報化による販路拡大がトップ！

情報化等による販路拡大

新商品・サービスの開発

財務体質の強化・改善

新業種・業態への転換

人 材 の 確 保

組 織 の 合 理 化

その他

28.6％

23.8％

19.0％

14.3％

4.8％

7.4％

2.4％
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経営革新相談件数

窓口相談

派遣相談

３０件

１２件

岡崎中小企業支援センターに大きな反響

パイオニアスピリットでパイオニアスピリットで

チャレンジし続ける業務請負業チャレンジし続ける業務請負業

株式会社
NEW POWER,NEW AIR,SENSATION.

支社／札幌　営業所／旭川・函館　事業所／神奈川・群馬

先の見えない経済の中、
御社の微力ながらお手伝いを…。

ＭＯＶＥＭＥＮＴ 会議所の動き会議所の動き

岡崎中小企業支援センターに大きな反響


